6,((" 2<

2019/2020 - SIEED Com N°14

Dans ce num®r o . A~
Edito du Préside
Le SIEED 2 Jeaaul Baudot
Les finances 4
2020 est | puisque poussées par encore floue puisque
Le Rappor 6d@adubellemedt ®es conselégislations sur lechaque conseil

Le PLPDMA

Les collectes

Le traitement

Les contenants
Les décheéteries
Du c6té des écoles

Le SIDOMPE

8
10

12

14

16

18

19

SICCD

Lapropre € 2nzale

comitéiterritoires, certainecommunaut air e
conseilintercommunalitésencore délibéré. Dans ces
adhérentes du SIEEI conditions, nos gros

souhaitent exerce contrats de prestations de

municipaux,
syndicaux,
communautaires.

Aprés presque 20 ans de

communale eIdirectement leuiservi ces avec
intercommunale. maire ccompétence de gestion d SEPUR qui devaient se
’ déchets. terminer au 31/12/2019

Grandchamp et membre ¢
bureau du SIEED depuiAussi, depuis 2 ans,
2001, vice président ccommunautés d(Durant ces 6 années, le
SIEED en 2008 et présidel communes Gally Mauldt SIEED aura su évoluer en

depuis 2014, et Ciur dR fonction des différentes

pas me représenter lors cnot amment Iégislations, a commenaert
prochaines élections. sur une sortie, voire ur par le vote du Programme
Cé6est donc m dissolution du syndicat. gde Prévention des Déchets.

et peutdtre le dernier édixy! O heure o

du SIEED tout simplememecrit’ la visibilité sur |
devenir du syndicat e

[sont report®s

est

n ¢

d o



